檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：970花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#353

電子信箱：shaojung@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：府教體字第1070110385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：食農教育教學資源平台宣傳海報。(1070110385_Attach000.jpg)

主旨：轉知行政院農業委員會「食農教育教學資源平台」，請踴

躍運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月6日臺教國署學字

第1070060640號函辦理。

二、行政院農業委員會為推動食農教育，完成建置「食農教育

教學資源平台」（https://kids.coa.gov.tw/food_agri/

），提供食農教育相關教學資料供食農教育推廣者及一般

大眾使用，蒐集內容包括教案、教材、知識、場域及相關

網站等。

三、為豐富平台內容，另請踴躍提供教案、教材等相關資訊，

相關事宜請逕洽行政院農業委員會溫玉琴小姐（電話：(0

2)2312-5815；電子信箱：yuyu@mail.coa.gov.tw）。

四、檢附宣傳海報電子檔供參。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈大附中國小部

副本：本府教育處 2018-06-14
10:46:25

1070002070

■■■■■■■■■■■■■107/06/14

■■■■■■■